ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

ДУМА

РЕШЕНИЕ

00.00.2022

№ 00
О внесении изменений в решение

Думы Ханты-Мансийского района

от 02.11.2021 № 18 «Об утверждении Порядка
и случаев использования собственных
материальных ресурсов и финансовых
средств Ханты-Мансийского района дополнительно к иным межбюджетным трансфертам, предоставляемым
из бюджетов сельских поселений,
входящих в состав Ханты-Мансийского района, для реализации части полномочий
по решению вопросов местного значения, переданных по соглашениям»
В целях совершенствования муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского района, на основании пункта 3.1 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, абзаца 4 части 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь пунктом 3 статьи 6, частью 1 статьи 31 Устава Ханты-Мансийского района,

Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Ханты-Мансийского района от 02.11.2021 № 18 «Об утверждении Порядка и случаев использования собственных материальных ресурсов и финансовых средств Ханты-Мансийского района дополнительно к иным межбюджетным трансфертам, предоставляемым из бюджетов сельских поселений, входящих в состав Ханты-Мансийского района, для реализации части полномочий по решению вопросов местного значения, переданных по соглашениям» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. В подпункте 3.1 пункта 3 приложения к Решению слова «Смо = Пфс – Согп» заменить словами «Смо = Пфс – Ссп».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	Председатель Думы

Ханты-Мансийского района

Е.А. Данилова
00.00.2022

	Глава

Ханты-Мансийского района

К.Р. Минулин

00.00.2022

2